
                                                                          
                                                      Україна  

      НАКАЗ 
Линовицький ліцей Линовицької селищної ради 

 
25.10.2024                                                                                № 211 о/д                                
 Про підсумки проведення  
 І туру Всеукраїнських олімпіад  
з базових дисциплін 
       

Згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22.09.2011 №1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 
листопада 2011 р. за № 1318/20056 (зі змінами №1398 від 11.11.2020 р.), з 
метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді 
та  об’єктивного відбору школярів для участі у ІІ турі предметних олімпіад, 
на виконання наказу № 176о/д від 09.09.2024 року «Про організацію й 
проведення І туру учнівських олімпіад» проведено предметні олімпіади І 
туру. Журі підбило підсумки. Усього в олімпіадах взяли участь 58 учнів. 
Більшість олімпіад проведено організовано, з дотриманням законодавства 
України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 
запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні, запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусомSARS-CoV-2. Учителями здано протоколи, 
визначені переможці та учасники ІІ туру олімпіад. 
 

 
Предмет 

 
 
 

Українськ
а мова 

 
Кл
. 

К-ст
ь 
учас
. 

 
ПІБ переможця олімпіади 

ПІБ 
учасника 

ІІ 
(районного) 

етапу         
олімпіади 

 
ПІБ учителя, 

що 
підготував 
переможця 

І місце ІІ місце ІІІ місце 

7-
А 

3 Свириденко 
Софія 

Сергіївна 
17.12.2011 

Даценко 
Валерія 

Вікторівна 
20.07.2012 

Глеба Ірина 
Іванівна 

11.06.2012 

Свириденко 
Софія 

Сергіївна 
17.12.2011 

Підлісна 
Юлія 

Віталіївна 

7-
Б 

3 Тур Ангеліна 
Володимирів

на 
17.06.2012 

Любченко 
Ольга Ігорівна 

16.08.2012 

Федоренко 
Вадим 

Богданович 
22.08.2012 

- Волкова 
Наталя 
Іванівна 



8 3 Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Гайдовська 
Анна 

Сергіївна  
08.06.2011 

Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011 

Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Овчинник 
Алла 

Миколаївна 

9 6 Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Комар Евеліна 
Олегівна 

07.07.2010 

Любченко 
Єлена 

Ігорівна 
20.09.2010 

Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Волкова 
Наталя 
Іванівна 

10 6 Тимко 
Максим 

Миколайови
ч  

27.02.2009 

Герба Діана 
Володимирівн

а 
21.08.2009 

Пазич Анна 
Борисівна 
21.12.2008 

Тимко 
Максим 

Миколайови
ч  

27.02.2009 

Овчинник 
Алла 

Миколаївна 

11 5 Степашко 
Юлія 

Русланівна 
08.11.2007 

Ковшова 
Анастасія 
Олександрівна 
07 жовтня 
2007  

Суровська 
Вікторія  

Вікторівна 
14.05.2008 
Галушка 
Вікторія 

Олександрів
на 

22.08.2008 

Степашко 
Юлія 

Русланівна 
08.11.2007 

Підлісна 
Юлія 

Віталіївна 

 
Англійськ

а мова 
 
 
 
 

 

8 3 Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011 

Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Шарамко 
Максим 

Олегович  
19.12.2006 

Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011 

Зубань 
Сергій 

Вікторович 

9 3 Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Комар Евеліна 
Олегівна 

07.07.2010 

Фесенко 
Каріна 

Сергіївна 
12.08.2010 

Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Зубань 
Сергій 

Вікторович 

10 4 Пазич Анна 
Борисівна 
21.12.2008 

Герба Діана 
Володимирівн

а 
21.08.2008 

Таран 
Назарій 

Шемсович 
21.07.2008 

Пазич Анна 
Борисівна 
21.12.2008 

Зубань 
Сергій 

Вікторович 

11 4 Галушка 
Вікторія 

Олександрів
на 

22.08.2008 

Шарамко 
Артем 

Олегович 
21.07.2008 

Степашко 
Юлія 

Русланівна 
08.11.2007 

Галушка 
Вікторія 

Олександрів
на 

22.08.2008 

Зубань 
Сергій 

Вікторович  

 
 
Математи

ка 

6 12 Решетник 
Артем 

Вікторович 
06.01.2013 

Завгородня 
Євгенія 

Вячеславівна 
03.01.2013 

Нестерюк 
Аріна 

Сергіївна 
31.2013 

Решетник 
Артем джзх 
Вікторович 
06.01.2013 

Макаренко 
Марина 

Олександрівн
а 



7-
Б 

4 Ушенко Іван 
Олександров

ич 
25.04.2011 

Федоренко 
Вадим 

Богданович 
22.08.2012 

Любченко 
Ольга 

Ігорівна 
16.08.2012 
Сивокінь 

Яків 
Миколайови

ч 
12.05.2012 

Сивокінь 
Яків 

Миколайови
ч 

12.05.2012 

Богуш 
Наталія 

Михайлівна 

8 6 Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Гайдовська 
Анна 

Сергіївна 
08.06.2011 

Санду 
Маргарита 

Олександрів
на 

03.10.2012 

Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Макаренко 
Марина 

Олександрівн
а 

9 5 Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Комар Евеліна 
Олегівна 

07.07.2010 

Шевченко 
Дар’я 

В’ячеславівн
а 

13.08.2010 

Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Макаренко 
Марина 

Олександрівн
а 

10 4 Тимко 
Максим 

Миколайови
ч  

27.02.2009 

Герба Діана 
Володимирівн

а 
21.08.2008 

Пазич Анна 
Борисівна 
21.12.2008 

- Богуш 
Наталія 

Михайлівна 

11 3 Степашко 
Юлія 

Русланівна 
08.11.2007 

Шарамко 
Артем 

Олегович 
21.07.2008 

Суровська 
Вікторія  

Вікторівна 
14.05.2008 

Шарамко 
Артем 

Олегович 
21.07.2008 

Богуш 
Наталія 

Михайлівна 

 
 

Географія 

7 3 Даценко 
Валерія 

Вікторівна 
20.07.2012 

Свириденко 
Софія 

Сергіївна 
17.12.2011 

Філоненко 
Ліна 

В’ячеславівна 
09.05.2012 

- Ворожбит 
Світлана 

Олександрівн
а 

8 3 Гайдовська 
Анна 

Сергіївна  
08.06.2011 

Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011 

Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Гайдовська 
Анна 

Сергіївна  
08.06.2011 

Ворожбит 
Світлана 

Олександрівн
а 

9 5 Комар 
Евеліна 

Олегівна 
07.07.2010 

Гонтарук 
Діана 

Віталіївна 
01.06.2010 

Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Комар 
Евеліна 

Олегівна 
07.07.2010 

Рудика 
Сергій 

Олексійович 

10 5 Подольський 
Олександр 
Сергійович 
20.07.2009 

Герба Діана 
Володимирів

на 
21.08.2008 

Онищенко 
Данило 
Володимиров
ич  
01.03.2009 

Подольський 
Олександр 
Сергійович 
20.07.2009 

Рудика 
Сергій 

Олексійович 



11 6 Галушка 
Вікторія 

Олександрівн
а 

22.08.2008 

Ковшова 
Анастасія 
Олександрів
на 07 
жовтня 2007  

Суровська 
Вікторія  

Вікторівна 
14.05.2008 

Галушка 
Вікторія 

Олександрів
на 

22.08.2008 

Рудика 
Сергій 

Олексійович 

Інформаці
йні 

технології 

8 4 Волик Матвій 
Ігорович 

16.12.2011 

Гайдовська 
Анна 

Сергіївна  
08.06.2011 
Оленченко 

Назарій 
Вадимович 
19.05.2010 

Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011 

Волик 
Матвій 

Ігорович 
16.12.2011 

Комар 
Валентина 

Анатоліївна 

9 3 Свириденко 
Роман 

Олександрови
ч 

11.06.2010 

Любченко 
Єлена 

Ігорівна 
20.09.2010 

Комар 
Евеліна 

Олегівна 
07.07.2010 

Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Комар 
Валентина 

Анатоліївна 

10 4 - - - - Комар 
Валентина 

Анатоліївна 
11 5 Устюгов 

Владислав 
Юрійович 
15.10.2008 

Суровська 
Вікторія  

Вікторівна 
14.05.2008 

Шарамко 
Артем 

Олегович 
21.07.2008 

Устюгов 
Владислав 
Юрійович 
15.10.2008 

Комар 
Валентина 

Анатоліївна 

 
Фізика  

7 3 Любченко 
Ольга 

Ігорівна  
16.08.2012 

Маслова 
Катерина 
Віталіївна 
22.11.2011 

Тур Ангеліна 
Володимирів

на 
17.06.2012 

- Опенько 
Лариса 
Іванівна 

8 2 Прокура 
Поліна 

Юріївна 
24.06.2011 

Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

- - Опенько 
Лариса 
Іванівна 

9 2 Комар 
Евеліна 

Олегівна 
07.07.2010 

Фесенко 
Каріна 

Сергіївна 
12.08.2010 

 

- - Опенько 
Лариса 
Іванівна 

10 2 Герба Діана 
Володимирівн

а 
21.08.2008 

Пазич Анна 
Борисівна 
21.12.2008 

- - Опенько 
Лариса 
Іванівна 

  
11 

    2 Суровська 
Вікторія  

Вікторівна 
14.05.2008 

Ковшова 
Анастасія 
Олександрів
на 07 
жовтня 2007  

- Суровська 
Вікторія  

Вікторівна 
14.05.2008 

Опенько 
Лариса 
Іванівна 



Хімія  7-
А 

4 Гонтарук 
Денис 

Віталійович 
25.05.2012 

Свириденко 
Софія 

Сергіївна 
17.12.2011 

Даценко 
Валерія 

Вікторівна 
20.07.2012 

Гонтарук 
Денис 

Віталійович 
25.05.2012 

Кліщ 
Олександр 

Володимиров
ич 

7-
Б 

4 Любченко 
Ольга 

Ігорівна  
16.08.2012 

Романченко 
Артем 

Олегович 
04.10.2011 

Тур Ангеліна 
Володимирів

на 
17.06.2012 

Любченко 
Ольга 

Ігорівна  
16.08.2012 

 

8 4 Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011 

Шарамко 
Максим 

Олегович 28 
квітня 2011  

Гайдовська 
Анна 

Сергіївна  
08.06.2011 

 

- Кліщ 
Олександр 

Володимиров
ич 

9 3 Гонтарук 
Діана 

Віталіївна 
 01 червня 

2010  

Шевченко 
Дар’я 

В’ячеславів
на 

13.08.2010 

Фесенко 
Каріна 

Сергіївна 
12.08.2010 

 

- Кліщ 
Олександр 

Володимиров
ич 

10 3 Пазич Анна 
Борисівна 
21.12.2008 

Подольськи
й Олександр 
Сергійович 
20.07.2009 

Таран 
Назарій 

Шемсович 
21.07.2008 

- Кліщ 
Олександр 

Володимиров
ич 

11 4 Степашко 
Юлія 

Русланівна 
08.11.2007 

Шарамко 
Максим 

Олегович 28 
квітня 2011  

Ковшова 
Анастасія 
Олександрівн
а 07 жовтня 
2007  

Степашко 
Юлія 

Русланівна 
08.11.2007 

Кліщ 
Олександр 

Володимиров
ич 

Біологія 8 5 Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011  

Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Прокопенко 
Максим 

Юрійович 
25.01.2011 

Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011  

Рудика 
Сергій 

Олексійович 

9 5 Гонтарук 
Діана 

Віталіївна 
 01 червня 

2010 

Комар 
Евеліна 

Олегівна 
07.07.2010 

Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Гонтарук 
Діана 

Віталіївна 
 01 червня 

2010  

Рудика 
Сергій 

Олексійович 

10 5 Герба Діана 
Володимирівн

а 
21.08.2008 

Подольський 
Олександр 
Сергійович 
20.07.2009 

Онищенко 
Данило 
Володимиро
вич 01 
березня 2009 

Онищенко 
Данило 
Володимиро
вич 01 
березня 2009 

Рудика 
Сергій 

Олексійович 

11 6 Ковшова 
Анастасія 
Олександрівн
а 07 жовтня 
2007  

Галушка 
Вікторія 

Олександрів
на 

22.08.2008 

Суровська 
Вікторія 

Вікторівна 
14.05.2008 

Ковшова 
Анастасія 
Олександрів
на 07 жовтня 
2007  

Рудика 
Сергій 

Олексійович 



Історія 
 
 

8 3 Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011  

Оленченко 
Назарій 

Вадимович 
19.05.2010 

Шарамко 
Максим 

Олегович 
28.04.2011 

Муренець 
Юлія 

Миколаївна 
09.08.2011  

Устюгова 
Маргарита 

Володимирів
на 

9 4 Свириденко 
Роман 

Олександрови
ч 

11.06.2010 

 
Комар 

Евеліна 
Олегівна 

07.07.2010 

Гонтарук 
Діана 

Віталіївна 
 01 червня 

2010 

Свириденко 
Роман 

Олександров
ич 

11.06.2010 

Устюгова 
Маргарита 

Володимирів
на 

11 3 Степашко 
Юлія 
Русланівна 
08.11.2007​  

 

Суровська 
Вікторія 

Вікторівна 
14.05.2008 

Шарамко 
Максим 

Олегович 28 
квітня 2011  

Степашко 
Юлія 
Русланівна 
08.11.2007
​  

 

Устюгова 
Маргарита 

Володимирів
на 

 
 

Основи 
правознавст

ва 

9 3 Фесенко 
Каріна 

Сергіївна 
12.08.2010 

 

Комар 
Евеліна 

Олегівна 
07.07.2010 

Гонтарук 
Діана 

Віталіївна 
 01 червня 

2010 

Фесенко 
Каріна 

Сергіївна 
12.08.2010 

 

Устюгова 
Маргарита 

Володимирів
на 

 
Виходячи з вищесказаного,  
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити список учнів, які братимуть участь в олімпіадах ІІ туру. 
        2. Учителям - предметникам провести підготовку переможців І туру й 
забезпечити їх участь у ІІ турі. 
        3. Вказати вчителям на своєчасність подання інформації та дотримання 
розпоряджень адміністрації. 
        4. Заступнику директора з НВР Світлані Ворожбит до 01 листопада 2024 
року подати за формою до відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту  
звіти про проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів  та заявки на участь команд у ІІ етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів.  
​ 5. Членам журі компенсувати роботу у вихідні дні наданням іншого дня 
відпочинку відповідно ст. 71, 72 КЗпП України. 
​ 6. Провести ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 
предметів в листопаді – грудні 2024 року згідно з графіком Управління освіти 
і науки облдержадміністрації на базі закладу освіти. 

7. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Світлану Ворожбит. 
 
 
Директор                                      Наталія СИЛЕНКО 
 
З наказом ознайомлена: 
 

Світлана ВОРОЖБИТ 
 


